ne repetina ira me supet. nec vlciscendi pas-  
sio ad reddendā increpatiōes inflamet. quū  
atrariantū sup me ruūt insultus. aut ali-  
qua mibi obijciunt te q̄bus me estimo in  
nocentē. Da nō timere arguentē. s̄ in bono  
increpatiōes recipere. et illuz amicū meum  
reputare. q̄ durius me arguit et p̄mit. Nō  
mibi oriat indignatio de austerritate mon-  
strata. nec iniuste offensiōis recordatio in  
memoret. Sed tua benignissima malorūz  
tolerātia. ad voluntariā roboret patiētiaz  
cum desiderio adhuc deteriora pro amore  
tuo patiendi.

## Hoc reda captio et de- ductio dñi Jesu

**B**enedico et grās ago tibi dñs Je-  
su xp̄e. spes sanctoz. et turris forti-  
tudinis eoz. in om̄i tribulatione  
pro tua violenta ab odio sis hostibus cap-  
titatōe; p audaci manuū sacrilegaz iniec-

tione queretius te tenere. p toruo eoz contra te inspectu. et minaci armatorum clamores. p festina et cōfusua reductōe. ac inbone sta illa tractatōe. cuz lesuā stimulatiōe. qnā a vilissimis. et obiectis histriōibz cuz furioso tumultu ptractus es ad mortem fugientibus carissimis discipulis tuis. et a longe respiciētibus cum graui luctu atqz merore. O rex reguz dñe q creaturis omnibus dñaris. et solus inter mortales liber existis. quō te sic pater. violenter capi ab inqz manibz. et tā viliter deduci ab hominibz qz ipē creasti. et qbus bonū semp fecisti. Deu qz graue in te cōmissuz est facinus. qz temere tue omnipotētie terrogati. dū liberator aiaꝝ funibus astringer. dāmator. et q purus es ab omni pctō captiuus duceris tanqz pessim⁹ latronū. Sed hec patētissime voluisti. ppter nos sufferre. sum me virtutū artifex. Iesu p̄iissim⁹ ad dādū singularis māsuetudinis exēplum. vt ad impleres euidentissimū illud Esaie vbz

Sicut quis ad occisionem duces. et sicut agnus coram todente se obmutescet. et non apiet os suum. oblatus est quia ipse voluit. Compaterem nunc anima mea super dolore et captiuitate amantissimi domini dei tui omnia hec propter peccata tua voluntarie patientis. Ingemisce. profunde. et lamentem maledicant oculi. quod tam indigne tractat pro te vincus filius dei. Vide quod faciunt impudenterissimi canes impij iudicii. En tenet Iesus captiuos. et ligatos ducunt ad Annam et Eaypham principes sacerdotum. At ille non resistit dum capit. non murmurat cum ligatur. non recalcitrat cum ducitur. non male dicit dum trahitur. sed yadit ut mansuetus faciat ut agnus. sequitur ut innocens. patitur ut humiliatur. Nunc precor te deus natus. ut huius tolenda captiuitatis tue acerbitas. frequenter ad cordis mei intima veniat. et maxime in matutinali tpe. ad sancte orationis fervorem me excitet. omnem torporem repel lat. alacrem atque vigile in laude tua preme

rare faciat. ut salter aliquid laboris tui res  
ponem caritati. qui pro me nocturno tem-  
pore natus. nocturno tempore traditus. cap-  
tus et sumibus ligatus uisti. Ego ergo me-  
mor nocte nominis tui domine. pensando  
quanta passus sis pro me vilissimo pecca-  
to. Dura vincula tua. libertate vera mihi  
prebeat. ab iniusti euagatione mere-  
stringant. et in seruitio tuo sub firma dis-  
iplina conseruent. Non sit mihi difficile me  
ipsius frangere et relinquere. sed libenter ius-  
sa maiorumque obedientie tramitez sequar.  
nec verear duci quo non volo. dummodo tibi  
gratus sit quod ibes. Nunquam rebellis inue-  
niar. nunquam litigiosus. non audax. non cla-  
morus; sed pius tractabilis paratus; et  
non turbatus. ut custodiam madata tua  
et cum humili deuotione sancte ecclesie ri-  
tus obserue. et ceremonias. Inclina cerui-  
ceni meam sub institutis regularibus. et  
manus meas laboribus inecte sanctis. va-  
gari et sociari absurdam sit viuere sub rigo

re. et passiones proprias vincere. summe terabile mihi duro et indomito efficiatur.  
et tue captiuatōni et vinculatiōni in modi  
co passu per interiorē conformitāte valeā  
correspondere.

## D<sup>e</sup>relictio dñi Iesu et fuga apostolorum

Benedico et grās ago tibi dñe ihu  
pp̄e. pastor bone. magis benigne  
per tua maria derelicto seu desola  
tioē i illa extrema ncitate. qn ab oib⁹ dis  
cipul⁹ et notis tuis. inter hostes seuisimios  
fuiſti ſolus derelictus. Nam fratres tui et  
amicī ſpecialiſſimi qđ p te mori: et aiam da  
re ſpōderant. adueniētē necessitatī arti  
culo. oēs ſimul te deſerto. fugā acceperūt.  
Laudo et honorifico te. p illa p paſſione  
penali cordis tui. qua cōdoluiti diſcipu  
loꝝ tuorꝝ ſcandalizationi. et diſcurſui. qn  
te paſtoꝝ in medio luꝝ poſito. illi tanqꝫ